
Spojení s nepřetržitou službou (dispečinky zimní údržby SÚSPk)   
zajišťující zimní údržbu silnic II. a III. t říd v Pardubickém kraji  

Místo, název Adresa Spojení 

  SÚS Pardubického kraje   
  (ředitelství) 
krajský centrální dispečink 

Pardubice, Doubravice 98   466 052 726  
  602 283 890 
   dzs@suspk.cz 

Provozní oddělení CHRUDIM (území okresu Chrudim) 
Cestmistrovství Chrudim Chrudim, Tovární 1150   469 620 576, 469 699 036,  

  724 643 214 dzscr@suspk.cz 
Cestmistrovství Luže Luže, Husova 69 469 671 196, 724 643 221   

 dzslu@suspk.cz 
Cestmistrovství Hlinsko Hlinsko, Srnská 817/0 469 311 298, 469 319 323-4 

724 329 569, dzshl@suspk.cz 
Cestmistrovství Třemošnice Třemošnice, Budovatelů 445 469 633 306, 469 661 701 

724 643 285, dzstr@suspk.cz 
  Cestmistrovství Třemošnice    
  Skládka Nasavrky 
(pouze skládka - není dispečink) 

Nasavrky   469 677 127 (není stálá služba,  
   zajišťuje ji dispečink Třemošnice) 

Provozní oddělení PARDUBICE (území okresu Pardubice) 
Cestmistrovství Pardubice Pardubice, Doubravice 98   466 415 332, 466 411 979,  

  728 565 540, dzspa@suspk.cz 
Cestmistrovství Přelouč Přelouč, Pardubická 1430 466 959 229-30, 466 952 534-33 

724 643 203, dzspr@suspk.cz 
Cestmistrovství Holice Holice, Bratří Čapků 889 466 682 199, 466 920 791 

724 643 208, dzsho@suspk.cz 
Provozní oddělení ÚSTÍ NAD ORLICÍ (území okresu Ústí/Orl.) 
Cestmistrovství Běstovice Běstovice, Běstovice 117 465 471 581, 465 471 634 

721 951 389, dzsbe@suspk.cz 
Cestmistrovství Lanškroun Lanškroun, Dobrovského 133 465 324 598-9, 721 951 353   

 dzsla@suspk.cz 
Cestmistrovství Žamberk Žamberk, Nádražní 195 465 612 951, 721 949 461 

dzsza@suspk.cz 
Cestmistrovství Ústí n. Orlicí Ústí n. Orl., Třebovská 333/II 465 500 709,11,  723 262 774  

 dzsuo@suspk.cz 
Cestmistrovství Žamberk 
dislok. pracoviště Králíky 
(pouze skládka - není dispečink) 

Králíky, Hradecká 229  465 631 329 (není stálá služba,   
 zajišťuje ji dispečink Žamberk)  
 antonin.beran@suspk.cz  

Provozní oddělení SVITAVY (území okresu Svitavy) 
Cestmistrovství Moravská 
Třebová 

M. Třebová, Nádražní 15 461 316 034, 461 319 095, 
721 773 586 
dzsmt@suspk.cz 

Cestmistrovství Svitavy Svitavy, Lačnov 302 461 535 363, 606 449 583 
dzssy@suspk.cz 

Cestmistrovství Polička Polička, Starohradská 392 461 721 965, 606 449 580, 
dzspo@suspk.cz 

Cestmistrovství Litomyšl Litomyšl, T.G.Masaryka 985 461 618 606-7, 606 449 579 
dzsli@suspk.cz  

 


